
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Váš dopis zn.
Ze dne 8. května 2024
Naše zn. 33198/2024-SŽ-GŘ-O25
Listů/příloh 2/2

Vyřizuje Jana Klenotová
Telefon .........................
Mobil .........................
E-mail .........................................

Datum 21. května 2024

Transparency International ČR, o. p. s. 
Sokolovská 260/143 
Praha 8 
180 00
ID DS:<8vzj3s2>

J

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 9. května 2024 Vaši žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
InfZ), týkající se poskytnutí následujících informací:

„Ve vztahu k rámcové smlouvě vedené u povinného subjektu pod číslem E618-S-2353/2023, 
č. j. 12313/2023-SŽ-SSZ-PRÁV, s titulem „Poskytování strategického poradenství v oblasti PR 
a služeb krizové komunikace", žádáme o poskytnutí dokumentace k této veřejné zakázce 
malého rozsahu v rozsahu minimálně:

a) Výzva k podání nabídky;
b) Seznam oslovených dodavatelů ve výběrovém řízení;
c) Určení kritérií pro výběr dodavatelů oslovených v poptávkovém řízení a označení útvaru 

povinného subjektu, který tak učinil;
d) Hodnotící kritéria pro výběr dodavatele ve výběrovém řízení
e) Seznam podaných nabídek s uvedením jména či firmy dodavatele a nabídkové ceny, 

případně jiného údaje, který byl hodnocen jako hodnotící kritérium
f) Protokol o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti nebo jiný dokument 

obsahující odůvodnění výběru dodavatele."

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje a vyjádření 
k žádosti naleznete níže.

K bodu a) Vám SŽ poskytuje v příloze požadovanou Výzvu k podání nabídky.

K bodu b) Vám SŽ níže poskytuje seznam oslovených dodavatelů:

EPIC Public relations s.r.o. IČO: 02594790 
Native PR, s.r.o. IČO: 60202335 
PRAM Consulting s.r.o. IČO: 27200761

K bodu c) Vám SŽ sděluje, že Veškeré požadované informace jsou uvedeny v dokumentu 
„ Výzva k podání nabídky" ,  který je vyřizován v rámci bodu a) této žádosti. Zpracování 
výběrového řízení provedla Stavební správa západ.

K bodu d) Vám SŽ sděluje, že jediným hodnotícím kritériem byla stanovena nejnižší 
nabídková cena.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Generální ředitelství
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Dlážděná 1003/7

1/2 soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz 110 00 Praha 1



K bodu e) Vám SŽ sděluje, že požadované informace jsou uvedeny v dokumentu „Rozhodnutí 
a oznámení zadavatele o výběru dodavatele" , který je poskytován v rámci bodu f) této žádosti. 
Jedná se o následující seznam a požadované informace:

Native PR, s.r.o. - 1300 Kč/hod
EPIC Public relations s.r.o. - 1500 Kč/hod
PRAM Consulting s.r.o. - 1800 Kč/hod

K bodu f) Vám SŽ v příloze poskytuje dokument „Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru 
dodavatele", který obsahuje Vámi požadované informace.

K bodům a), c), e) a f) Vám poskytujeme požadované informace prostřednictvím 2 příloh, které 
jsou ke stažení zde: https://datashare.spravazeleznic.cz/ad/index.php/s/DuSlv4Db56AsE8W

Osobní údaje jsou v přiložených dokumentech anonymizovány v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (GDPR), o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES; to se týká i vlastnoručního podpisu, neboť vlastnoruční podpis je 
biometrický údaj, který je považován také za osobní údaj; proto je v dokumentech 
anonymizován. Anonymizace se netýká věcného obsahu dokumentů, jejím cílem je ochrana 
osobních údajů, resp. podpisových vzorů.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský 
vedoucí legislativního oddělení

Přílohy:
2 přílohy k bodům a), c), e) a f) v zip souboru na datashare

2/2

https://datashare.spravazeleznic.cz/ad/index.php/s/DuSlv4Db56AsE8W

